障 福  第４９９号

                                                  令和７年 12 月 16 日

あいサポートメッセンジャー 各位

                                              奈良県福祉保険部障害福祉課長

まほろば「あいサポーター」研修（県主催）の開催について

 平素は、本県障害福祉行政の推進にご協力いただき御礼申し上げます。
 県では平成２５年度より、障害のある人とない人が共に理解しあい、支えあう地域社
会の構築を目指して、まほろば「あいサポート運動」を実施しており、あいサポートメ
ッセンジャーの皆様方におかれましても、運動の推進にご協力いただいているところで
す。

このたび、県主催において標記研修を下記のとおり開催いたしますので、関係各位に
周知をお願い致します。

※申込にあたっては、奈良スーパーアプリにて、令和８年１月１３日（火）までにお申
込み願います。なお、奈良スーパーアプリでの申込みが困難な方はメール又は FAX にて
お申込みください。

記

１．日  時    令和８年１月３０日（金）１０：３０～１２：００
                      １０：１０受付開始

２．場  所    奈良県社会福祉総合センター 研修室 B
          （橿原市大久保町 320 番 11 号）
３．内  容        別紙「開催要項」のとおり

〒630-8501 奈良市登大路町３０番地
 奈良県福祉保険部障害福祉課 共生推進係

担当者：池田
  TEL：0742-27-8922 FAX：0742-22-1814
 Mail：    syogai@office.pref.nara.lg.jp